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FE CITTA' DI MONTI (0703010B)
MONTI - 17-06-2007 - 23-06-2007

Torneo FE CITTA' DI MONTI 0703010B

Luogo MONTI  [Sassari - Sardegna]
Periodo 17-06-2007 - 23-06-2007

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri CARTA FRANCESCO - 

Partecipanti 18

Sito Internet

Sotgiu Roberto           

1Spani Vincenzo           

2
Mucci Angelo             

3
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FE CITTA' DI MONTI (0703010B)
MONTI - 17-06-2007 - 23-06-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 2N Sotgiu Roberto           6.5 ITA 26.0029.0021.0017.00 1587 1584 2007 7 6 1 0 3 3 0 0 4 3 1 0 0 0 1970

2 17 NC Spani Vincenzo           5.0 ITA 28.0030.0021.5016.00 1410 1592 1751 7 4 2 1 3 1 1 1 4 3 1 0 0 0 1972

3 3 2N Mucci Angelo             5.0 ITA 25.0028.0020.009.25 1676 1564 1723 7 5 0 2 3 2 0 1 4 3 0 1 0 0 1933

4 13 NC Del Vecchio Leonardo     5.0 ITA 24.0024.0017.5015.75 1452 1585 1744 7 4 2 1 4 2 1 1 3 2 1 0 0 0 1989

5 8 3N Pisano Simona            4.5 ITA 28.0028.0021.5010.75 1581 1551 1654 7 4 1 2 3 2 1 0 4 2 0 2 0 0 1984

6 2 2N Abis Roberto Angelo 4.0 ITA 28.5031.5022.0015.00 1699 1543 1594 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1953

7 6 3N Sini Leonardo            4.0 ITA 25.0027.0018.505.25 1589 1515 1566 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1989

8 11 3N Maccioccu Francesco      4.0 ITA 22.5024.5017.5010.50 1509 1530 1581 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1935

9 1 2N Buchicchio Edoardo       3.5 ITA 24.0026.0017.507.00 1712 1596 1597 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 1944

10 10 2N Di Pinto Vincenzo        3.5 ITA 22.0024.0017.007.50 1520 1570 1571 7 3 1 3 3 2 1 0 4 1 0 3 0 0 1963

11 5 2N Troiani Carlo            3.0 ITA 24.0026.0019.004.50 1643 1550 1501 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1950

12 4 2N Setzu Francesco          3.0 ITA 23.5025.5017.003.50 1646 1520 1471 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1937

13 16 NC Picci Paolo              3.0 ITA 19.0019.0015.002.00 1449 1529 1479 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1982

14 9 3N Manca Giovanni           3.0 ITA 18.5018.5013.508.50 1560 1491 1442 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 1966

15 14 NC De Rosas Francesco       2.0 ITA 21.0021.0017.001.50 1458 1531 1374 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 0 0 1967

16 12 3N Pes Gavino               2.0 ITA 20.0020.0015.001.50 1507 1521 1364 7 2 0 5 3 1 0 2 4 1 0 3 0 0 1989

17 15 NC Francese Gioacchino      2.0 ITA 17.5017.5014.001.00 1419 1529 1372 7 2 0 5 3 2 0 1 4 0 0 4 0 0 1927

18 18 NC Ferreri Maurizio         0.0 ITA 19.5021.5014.500.00 1383 1489 755 7 0 0 7 3 0 0 3 4 0 0 4 0 0 1971
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FE CITTA' DI MONTI (0703010B)
MONTI - 17-06-2007 - 23-06-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 2N Abis Roberto Angelo ITA SAR CA 1699 1543 1594 1953 M 103258

1 2N Buchicchio Edoardo       ITA SAR SS 1712 1596 1597 1944 M 102431

14 NC De Rosas Francesco       ITA SAR SS 1458 1531 1374 1967 M 133678

13 NC Del Vecchio Leonardo     ITA LAZ RM 1452 1585 1744 1989 M 130687

10 2N Di Pinto Vincenzo        ITA SAR NU 1520 1570 1571 1963 M 120237

18 NC Ferreri Maurizio         ITA SAR OT 1383 1489 755 1971 M 114752

15 NC Francese Gioacchino      ITA VEN PD 1419 1529 1372 1927 M 134959

11 3N Maccioccu Francesco      ITA SAR SS 1509 1530 1581 1935 M 117248

9 3N Manca Giovanni           ITA SAR SS 1560 1491 1442 1966 M 117250

3 2N Mucci Angelo             ITA ALT BZ 1676 1564 1723 1933 M 130759

12 3N Pes Gavino               ITA SAR SS 1507 1521 1364 1989 M 102443

16 NC Picci Paolo              ITA SAR CA 1449 1529 1479 1982 M 132997

8 3N Pisano Simona            ITA SAR CA 1581 1551 1654 1984 F 130036

4 2N Setzu Francesco          ITA SAR CA 1646 1520 1471 1937 M 107610

6 3N Sini Leonardo            ITA SAR SS 1589 1515 1566 1989 M 107791

7 2N Sotgiu Roberto           ITA SAR OT 1587 1584 2007 1970 M 122188

17 NC Spani Vincenzo           ITA LAZ RM 1410 1592 1751 1972 M 127343

5 2N Troiani Carlo            ITA SAR SS 1643 1550 1501 1950 M 102437
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

9 1 2N Buchicchio Edoardo       3.5 ITA | 9 N Â½ | 14 N 1 | 5 B 1 | 2 B 0 | 4 N 1 | 7 N 0 | 8 B 0 | -1

6 2 2N Abis Roberto Angelo 4.0 ITA | 10 B 1 | 7 N 0 | 16 B 1 | 1 N 1 | 13 B Â½ | 17 N Â½ | 3 B 0 | 1

3 3 2N Mucci Angelo             5.0 ITA | 11 N 1 | 6 B 1 | 8 N 0 | 17 B 0 | 5 N 1 | 10 B 1 | 2 N 1 | -1

12 4 2N Setzu Francesco          3.0 ITA | 12 B 1 | 16 N 1 | 7 B 0 | 13 N 0 | 1 B 0 | 15 B 1 | 10 N 0 | 1

11 5 2N Troiani Carlo            3.0 ITA | 13 N 1 | 8 B 0 | 1 N 0 | 15 B 1 | 3 B 0 | 11 N 0 | 12 B 1 | 1

7 6 3N Sini Leonardo            4.0 ITA | 14 B 1 | 3 N 0 | 10 B 1 | 16 N 1 | 7 B 0 | 12 N 1 | 17 B 0 | 1

1 7 2N Sotgiu Roberto           6.5 ITA | 17 N 1 | 2 B 1 | 4 N 1 | 8 B 1 | 6 N 1 | 1 B 1 | 13 N Â½ | -1

5 8 3N Pisano Simona            4.5 ITA | 18 B 1 | 5 N 1 | 3 B 1 | 7 N 0 | 17 B Â½ | 13 N 0 | 1 N 1 | -1

14 9 3N Manca Giovanni           3.0 ITA | 1 B Â½ | 11 N Â½ | 13 B 0 | 14 B 0 | 12 N 0 | 18 N 1 | 15 B 1 | 1

10 10 2N Di Pinto Vincenzo        3.5 ITA | 2 N 0 | 15 B 1 | 6 N 0 | 11 B Â½ | 14 N 1 | 3 N 0 | 4 B 1 | -1

8 11 3N Maccioccu Francesco      4.0 ITA | 3 B 0 | 9 B Â½ | 17 N 0 | 10 N Â½ | 16 B 1 | 5 B 1 | 14 N 1 | 1

16 12 3N Pes Gavino               2.0 ITA | 4 N 0 | 17 B 0 | 15 N 0 | 18 N 1 | 9 B 1 | 6 B 0 | 5 N 0 | -1

4 13 NC Del Vecchio Leonardo     5.0 ITA | 5 B 0 | 18 N 1 | 9 N 1 | 4 B 1 | 2 N Â½ | 8 B 1 | 7 B Â½ | 1

15 14 NC De Rosas Francesco       2.0 ITA | 6 N 0 | 1 B 0 | 18 B 1 | 9 N 1 | 10 B 0 | 16 N 0 | 11 B 0 | 1

17 15 NC Francese Gioacchino      2.0 ITA | 16 B 0 | 10 N 0 | 12 B 1 | 5 N 0 | 18 B 1 | 4 N 0 | 9 N 0 | -1

13 16 NC Picci Paolo              3.0 ITA | 15 N 1 | 4 B 0 | 2 N 0 | 6 B 0 | 11 N 0 | 14 B 1 | 18 B 1 | 1

2 17 NC Spani Vincenzo           5.0 ITA | 7 B 0 | 12 N 1 | 11 B 1 | 3 N 1 | 8 N Â½ | 2 B Â½ | 6 N 1 | -1

18 18 NC Ferreri Maurizio         0.0 ITA | 8 N 0 | 13 B 0 | 14 N 0 | 12 B 0 | 15 N 0 | 9 B 0 | 16 N 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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FE CITTA' DI MONTI (0703010B)
MONTI - 17-06-2007 - 23-06-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

2 2N Abis Roberto Angelo ITA 1699 7 4.00 4.90 -0.9 -27 1543.711594 1953 M 103258

1 2N Buchicchio Edoardo       ITA 1712 7 3.50 4.60 -1.1 -33 1596.291597 1944 M 102431

14 NC De Rosas Francesco       ITA 1458 7 2.00 2.80 -0.8 -21 1531.711374 1967 M 133678

13 NC Del Vecchio Leonardo     ITA 1452 7 5.00 2.30 2.7 81 1585.571744 1989 M 130687

10 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1520 7 3.50 3.00 0.5 15 1570.861571 1963 M 120237

18 NC Ferreri Maurizio         ITA 1383 7 0.00 2.50 -2.5 -75 1489.43755 1971 M 114752

15 NC Francese Gioacchino      ITA 1419 7 2.00 2.50 -0.5 -21 1529.711372 1927 M 134959

11 3N Maccioccu Francesco      ITA 1509 7 4.00 3.30 0.7 21 1530.861581 1935 M 117248

9 3N Manca Giovanni           ITA 1560 7 3.00 4.20 -1.2 -33 1491.431442 1966 M 117250

3 2N Mucci Angelo             ITA 1676 7 5.00 4.50 0.5 15 1564.431723 1933 M 130759

12 3N Pes Gavino               ITA 1507 7 2.00 3.40 -1.4 -39 1521.431364 1989 M 102443

16 NC Picci Paolo              ITA 1449 7 3.00 2.80 0.2 9 1529.001479 1982 M 132997

8 3N Pisano Simona            ITA 1581 7 4.50 3.80 0.7 24 1551.861654 1984 F 130036

4 2N Setzu Francesco          ITA 1646 7 3.00 4.60 -1.6 -48 1520.861471 1937 M 107610

6 3N Sini Leonardo            ITA 1589 7 4.00 4.20 -0.2 -6 1515.291566 1989 M 107791

7 2N Sotgiu Roberto           ITA 1587 7 6.50 3.50 3 90 1584.142007 1970 M 122188

17 NC Spani Vincenzo           ITA 1410 7 5.00 1.90 3.1 93 1592.571751 1972 M 127343

5 2N Troiani Carlo            ITA 1643 7 3.00 4.30 -1.3 -39 1550.861501 1950 M 102437
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FE CITTA' DI MONTI (0703010B)
MONTI - 17-06-2007 - 23-06-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 3N Manca Giovanni           ITA 1560   |  1 2N Buchicchio Edoardo       ITA 1712 Â½ - Â½

2 2 2N Abis Roberto Angelo ITA 1699   |  10 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1520 1 - 0

3 11 3N Maccioccu Francesco      ITA 1509   |  3 2N Mucci Angelo             ITA 1676 0 - 1

4 4 2N Setzu Francesco          ITA 1646   |  12 3N Pes Gavino               ITA 1507 1 - 0

5 13 NC Del Vecchio Leonardo     ITA 1452   |  5 2N Troiani Carlo            ITA 1643 0 - 1

6 6 3N Sini Leonardo            ITA 1589   |  14 NC De Rosas Francesco       ITA 1458 1 - 0

7 17 NC Spani Vincenzo           ITA 1410   |  7 2N Sotgiu Roberto           ITA 1587 0 - 1

8 8 3N Pisano Simona            ITA 1581   |  18 NC Ferreri Maurizio         ITA 1383 1 - 0

9 15 NC Francese Gioacchino      ITA 1419   |  16 NC Picci Paolo              ITA 1449 0 - 1
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FE CITTA' DI MONTI (0703010B)
MONTI - 17-06-2007 - 23-06-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Sotgiu Roberto           1 ITA 1587   |  2 2N Abis Roberto Angelo 1 ITA 1699 1 - 0

2 3 2N Mucci Angelo             1 ITA 1676   |  6 3N Sini Leonardo            1 ITA 1589 1 - 0

3 16 NC Picci Paolo              1 ITA 1449   |  4 2N Setzu Francesco          1 ITA 1646 0 - 1

4 5 2N Troiani Carlo            1 ITA 1643   |  8 3N Pisano Simona            1 ITA 1581 0 - 1

5 14 NC De Rosas Francesco       0 ITA 1458   |  1 2N Buchicchio Edoardo       0.5 ITA 1712 0 - 1

6 11 3N Maccioccu Francesco      0 ITA 1509   |  9 3N Manca Giovanni           0.5 ITA 1560 Â½ - Â½

7 10 2N Di Pinto Vincenzo        0 ITA 1520   |  15 NC Francese Gioacchino      0 ITA 1419 1 - 0

8 12 3N Pes Gavino               0 ITA 1507   |  17 NC Spani Vincenzo           0 ITA 1410 0 - 1

9 18 NC Ferreri Maurizio         0 ITA 1383   |  13 NC Del Vecchio Leonardo     0 ITA 1452 0 - 1
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FE CITTA' DI MONTI (0703010B)
MONTI - 17-06-2007 - 23-06-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 3N Pisano Simona            2 ITA 1581   |  3 2N Mucci Angelo             2 ITA 1676 1 - 0

2 4 2N Setzu Francesco          2 ITA 1646   |  7 2N Sotgiu Roberto           2 ITA 1587 0 - 1

3 1 2N Buchicchio Edoardo       1.5 ITA 1712   |  5 2N Troiani Carlo            1 ITA 1643 1 - 0

4 2 2N Abis Roberto Angelo 1 ITA 1699   |  16 NC Picci Paolo              1 ITA 1449 1 - 0

5 6 3N Sini Leonardo            1 ITA 1589   |  10 2N Di Pinto Vincenzo        1 ITA 1520 1 - 0

6 9 3N Manca Giovanni           1 ITA 1560   |  13 NC Del Vecchio Leonardo     1 ITA 1452 0 - 1

7 17 NC Spani Vincenzo           1 ITA 1410   |  11 3N Maccioccu Francesco      0.5 ITA 1509 1 - 0

8 15 NC Francese Gioacchino      0 ITA 1419   |  12 3N Pes Gavino               0 ITA 1507 1 - 0

9 14 NC De Rosas Francesco       0 ITA 1458   |  18 NC Ferreri Maurizio         0 ITA 1383 1 - 0
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FE CITTA' DI MONTI (0703010B)
MONTI - 17-06-2007 - 23-06-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Sotgiu Roberto           3 ITA 1587   |  8 3N Pisano Simona            3 ITA 1581 1 - 0

2 1 2N Buchicchio Edoardo       2.5 ITA 1712   |  2 2N Abis Roberto Angelo 2 ITA 1699 0 - 1

3 3 2N Mucci Angelo             2 ITA 1676   |  17 NC Spani Vincenzo           2 ITA 1410 0 - 1

4 13 NC Del Vecchio Leonardo     2 ITA 1452   |  4 2N Setzu Francesco          2 ITA 1646 1 - 0

5 16 NC Picci Paolo              1 ITA 1449   |  6 3N Sini Leonardo            2 ITA 1589 0 - 1

6 5 2N Troiani Carlo            1 ITA 1643   |  15 NC Francese Gioacchino      1 ITA 1419 1 - 0

7 9 3N Manca Giovanni           1 ITA 1560   |  14 NC De Rosas Francesco       1 ITA 1458 0 - 1

8 10 2N Di Pinto Vincenzo        1 ITA 1520   |  11 3N Maccioccu Francesco      0.5 ITA 1509 Â½ - Â½

9 18 NC Ferreri Maurizio         0 ITA 1383   |  12 3N Pes Gavino               0 ITA 1507 0 - 1
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FE CITTA' DI MONTI (0703010B)
MONTI - 17-06-2007 - 23-06-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 3N Sini Leonardo            3 ITA 1589   |  7 2N Sotgiu Roberto           4 ITA 1587 0 - 1

2 2 2N Abis Roberto Angelo 3 ITA 1699   |  13 NC Del Vecchio Leonardo     3 ITA 1452 Â½ - Â½

3 8 3N Pisano Simona            3 ITA 1581   |  17 NC Spani Vincenzo           3 ITA 1410 Â½ - Â½

4 4 2N Setzu Francesco          2 ITA 1646   |  1 2N Buchicchio Edoardo       2.5 ITA 1712 0 - 1

5 5 2N Troiani Carlo            2 ITA 1643   |  3 2N Mucci Angelo             2 ITA 1676 0 - 1

6 14 NC De Rosas Francesco       2 ITA 1458   |  10 2N Di Pinto Vincenzo        1.5 ITA 1520 0 - 1

7 12 3N Pes Gavino               1 ITA 1507   |  9 3N Manca Giovanni           1 ITA 1560 1 - 0

8 11 3N Maccioccu Francesco      1 ITA 1509   |  16 NC Picci Paolo              1 ITA 1449 1 - 0

9 15 NC Francese Gioacchino      1 ITA 1419   |  18 NC Ferreri Maurizio         0 ITA 1383 1 - 0

FSI - FE CITTA' DI MONTI (0703010B) - MONTI - 17-06-2007 - 23-06-2007 - Pag. 11/18



T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

FE CITTA' DI MONTI (0703010B)
MONTI - 17-06-2007 - 23-06-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Sotgiu Roberto           5 ITA 1587   |  1 2N Buchicchio Edoardo       3.5 ITA 1712 1 - 0

2 17 NC Spani Vincenzo           3.5 ITA 1410   |  2 2N Abis Roberto Angelo 3.5 ITA 1699 Â½ - Â½

3 13 NC Del Vecchio Leonardo     3.5 ITA 1452   |  8 3N Pisano Simona            3.5 ITA 1581 1 - 0

4 3 2N Mucci Angelo             3 ITA 1676   |  10 2N Di Pinto Vincenzo        2.5 ITA 1520 1 - 0

5 12 3N Pes Gavino               2 ITA 1507   |  6 3N Sini Leonardo            3 ITA 1589 0 - 1

6 4 2N Setzu Francesco          2 ITA 1646   |  15 NC Francese Gioacchino      2 ITA 1419 1 - 0

7 11 3N Maccioccu Francesco      2 ITA 1509   |  5 2N Troiani Carlo            2 ITA 1643 1 - 0

8 16 NC Picci Paolo              1 ITA 1449   |  14 NC De Rosas Francesco       2 ITA 1458 1 - 0

9 18 NC Ferreri Maurizio         0 ITA 1383   |  9 3N Manca Giovanni           1 ITA 1560 0 - 1
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FE CITTA' DI MONTI (0703010B)
MONTI - 17-06-2007 - 23-06-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Del Vecchio Leonardo     4.5 ITA 1452   |  7 2N Sotgiu Roberto           6 ITA 1587 Â½ - Â½

2 2 2N Abis Roberto Angelo 4 ITA 1699   |  3 2N Mucci Angelo             4 ITA 1676 0 - 1

3 6 3N Sini Leonardo            4 ITA 1589   |  17 NC Spani Vincenzo           4 ITA 1410 0 - 1

4 1 2N Buchicchio Edoardo       3.5 ITA 1712   |  8 3N Pisano Simona            3.5 ITA 1581 0 - 1

5 10 2N Di Pinto Vincenzo        2.5 ITA 1520   |  4 2N Setzu Francesco          3 ITA 1646 1 - 0

6 14 NC De Rosas Francesco       2 ITA 1458   |  11 3N Maccioccu Francesco      3 ITA 1509 0 - 1

7 5 2N Troiani Carlo            2 ITA 1643   |  12 3N Pes Gavino               2 ITA 1507 1 - 0

8 9 3N Manca Giovanni           2 ITA 1560   |  15 NC Francese Gioacchino      2 ITA 1419 1 - 0

9 16 NC Picci Paolo              2 ITA 1449   |  18 NC Ferreri Maurizio         0 ITA 1383 1 - 0
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FE CITTA' DI MONTI (0703010B)
MONTI - 17-06-2007 - 23-06-2007

1 Buchicchio Edoardo       
2N ITA Elo Italia: 1712 Variaz: -33 Perf: 1597 Media: 1596.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 3N Manca Giovanni           ITA 1560 152 0.7 Â½ 0 0

2 N 14 NC De Rosas Francesco       ITA 1458 254 0.81 1 1 1

3 B 5 2N Troiani Carlo            ITA 1643 69 0.6 1 2 2

4 B 2 2N Abis Roberto Angelo ITA 1699 13 0.52 0 2 2

5 N 4 2N Setzu Francesco          ITA 1646 66 0.59 1 3 3

6 N 7 2N Sotgiu Roberto           ITA 1587 125 0.67 0 3 3

7 B 8 3N Pisano Simona            ITA 1581 131 0.68 0 3 3

4.57 3 3

2 Abis Roberto Angelo
2N ITA Elo Italia: 1699 Variaz: -27 Perf: 1594 Media: 1543.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1520 179 0.73 1 1 1

2 N 7 2N Sotgiu Roberto           ITA 1587 112 0.65 0 1 1

3 B 16 NC Picci Paolo              ITA 1449 250 0.81 1 2 2

4 N 1 2N Buchicchio Edoardo       ITA 1712 -13 0.48 1 3 3

5 B 13 NC Del Vecchio Leonardo     ITA 1452 247 0.81 Â½ 3 3

6 N 17 NC Spani Vincenzo           ITA 1410 289 0.84 Â½ 3 3

7 B 3 2N Mucci Angelo             ITA 1676 23 0.53 0 3 3

4.85 3 3

3 Mucci Angelo             
2N ITA Elo Italia: 1676 Variaz: 15 Perf: 1723 Media: 1564.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Maccioccu Francesco      ITA 1509 167 0.72 1 1 1

2 B 6 3N Sini Leonardo            ITA 1589 87 0.62 1 2 2

3 N 8 3N Pisano Simona            ITA 1581 95 0.63 0 2 2

4 B 17 NC Spani Vincenzo           ITA 1410 266 0.82 0 2 2

5 N 5 2N Troiani Carlo            ITA 1643 33 0.55 1 3 3

6 B 10 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1520 156 0.71 1 4 4

7 N 2 2N Abis Roberto Angelo ITA 1699 -23 0.47 1 5 5

4.52 5 5

4 Setzu Francesco          
2N ITA Elo Italia: 1646 Variaz: -48 Perf: 1471 Media: 1520.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Pes Gavino               ITA 1507 139 0.69 1 1 1

2 N 16 NC Picci Paolo              ITA 1449 197 0.75 1 2 2

3 B 7 2N Sotgiu Roberto           ITA 1587 59 0.58 0 2 2

4 N 13 NC Del Vecchio Leonardo     ITA 1452 194 0.75 0 2 2

5 B 1 2N Buchicchio Edoardo       ITA 1712 -66 0.41 0 2 2

6 B 15 NC Francese Gioacchino      ITA 1419 227 0.79 1 3 3

7 N 10 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1520 126 0.67 0 3 3

4.64 3 3
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5 Troiani Carlo            
2N ITA Elo Italia: 1643 Variaz: -39 Perf: 1501 Media: 1550.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Del Vecchio Leonardo     ITA 1452 191 0.75 1 1 1

2 B 8 3N Pisano Simona            ITA 1581 62 0.59 0 1 1

3 N 1 2N Buchicchio Edoardo       ITA 1712 -69 0.4 0 1 1

4 B 15 NC Francese Gioacchino      ITA 1419 224 0.78 1 2 2

5 B 3 2N Mucci Angelo             ITA 1676 -33 0.45 0 2 2

6 N 11 3N Maccioccu Francesco      ITA 1509 134 0.68 0 2 2

7 B 12 3N Pes Gavino               ITA 1507 136 0.68 1 3 3

4.33 3 3

6 Sini Leonardo            
3N ITA Elo Italia: 1589 Variaz: -6 Perf: 1566 Media: 1515.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC De Rosas Francesco       ITA 1458 131 0.68 1 1 1

2 N 3 2N Mucci Angelo             ITA 1676 -87 0.38 0 1 1

3 B 10 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1520 69 0.6 1 2 2

4 N 16 NC Picci Paolo              ITA 1449 140 0.69 1 3 3

5 B 7 2N Sotgiu Roberto           ITA 1587 2 0.5 0 3 3

6 N 12 3N Pes Gavino               ITA 1507 82 0.61 1 4 4

7 B 17 NC Spani Vincenzo           ITA 1410 179 0.73 0 4 4

4.19 4 4

7 Sotgiu Roberto           
2N ITA Elo Italia: 1587 Variaz: 90 Perf: 2007 Media: 1584.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Spani Vincenzo           ITA 1410 177 0.73 1 1 1

2 B 2 2N Abis Roberto Angelo ITA 1699 -112 0.35 1 2 2

3 N 4 2N Setzu Francesco          ITA 1646 -59 0.42 1 3 3

4 B 8 3N Pisano Simona            ITA 1581 6 0.51 1 4 4

5 N 6 3N Sini Leonardo            ITA 1589 -2 0.5 1 5 5

6 B 1 2N Buchicchio Edoardo       ITA 1712 -125 0.33 1 6 6

7 N 13 NC Del Vecchio Leonardo     ITA 1452 135 0.68 Â½ 6 6

3.52 6 6

8 Pisano Simona            
3N ITA Elo Italia: 1581 Variaz: 24 Perf: 1654 Media: 1551.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Ferreri Maurizio         ITA 1383 198 0.76 1 1 1

2 N 5 2N Troiani Carlo            ITA 1643 -62 0.41 1 2 2

3 B 3 2N Mucci Angelo             ITA 1676 -95 0.37 1 3 3

4 N 7 2N Sotgiu Roberto           ITA 1587 -6 0.49 0 3 3

5 B 17 NC Spani Vincenzo           ITA 1410 171 0.73 Â½ 3 3

6 N 13 NC Del Vecchio Leonardo     ITA 1452 129 0.67 0 3 3

7 N 1 2N Buchicchio Edoardo       ITA 1712 -131 0.32 1 4 4

3.75 4 4
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9 Manca Giovanni           
3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: -33 Perf: 1442 Media: 1491.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 2N Buchicchio Edoardo       ITA 1712 -152 0.3 Â½ 0 0

2 N 11 3N Maccioccu Francesco      ITA 1509 51 0.57 Â½ 0 0

3 B 13 NC Del Vecchio Leonardo     ITA 1452 108 0.65 0 0 0

4 B 14 NC De Rosas Francesco       ITA 1458 102 0.64 0 0 0

5 N 12 3N Pes Gavino               ITA 1507 53 0.57 0 0 0

6 N 18 NC Ferreri Maurizio         ITA 1383 177 0.73 1 1 1

7 B 15 NC Francese Gioacchino      ITA 1419 141 0.69 1 2 2

4.15 2 2

10 Di Pinto Vincenzo        
2N ITA Elo Italia: 1520 Variaz: 15 Perf: 1571 Media: 1570.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Abis Roberto Angelo ITA 1699 -179 0.27 0 0 0

2 B 15 NC Francese Gioacchino      ITA 1419 101 0.64 1 1 1

3 N 6 3N Sini Leonardo            ITA 1589 -69 0.4 0 1 1

4 B 11 3N Maccioccu Francesco      ITA 1509 11 0.52 Â½ 1 1

5 N 14 NC De Rosas Francesco       ITA 1458 62 0.59 1 2 2

6 N 3 2N Mucci Angelo             ITA 1676 -156 0.29 0 2 2

7 B 4 2N Setzu Francesco          ITA 1646 -126 0.33 1 3 3

3.04 3 3

11 Maccioccu Francesco      
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: 21 Perf: 1581 Media: 1530.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Mucci Angelo             ITA 1676 -167 0.28 0 0 0

2 B 9 3N Manca Giovanni           ITA 1560 -51 0.43 Â½ 0 0

3 N 17 NC Spani Vincenzo           ITA 1410 99 0.64 0 0 0

4 N 10 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1520 -11 0.48 Â½ 0 0

5 B 16 NC Picci Paolo              ITA 1449 60 0.58 1 1 1

6 B 5 2N Troiani Carlo            ITA 1643 -134 0.32 1 2 2

7 N 14 NC De Rosas Francesco       ITA 1458 51 0.57 1 3 3

3.3 3 3

12 Pes Gavino               
3N ITA Elo Italia: 1507 Variaz: -39 Perf: 1364 Media: 1521.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Setzu Francesco          ITA 1646 -139 0.31 0 0 0

2 B 17 NC Spani Vincenzo           ITA 1410 97 0.63 0 0 0

3 N 15 NC Francese Gioacchino      ITA 1419 88 0.62 0 0 0

4 N 18 NC Ferreri Maurizio         ITA 1383 124 0.67 1 1 1

5 B 9 3N Manca Giovanni           ITA 1560 -53 0.43 1 2 2

6 B 6 3N Sini Leonardo            ITA 1589 -82 0.39 0 2 2

7 N 5 2N Troiani Carlo            ITA 1643 -136 0.32 0 2 2

3.37 2 2
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13 Del Vecchio Leonardo     
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 81 Perf: 1744 Media: 1585.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Troiani Carlo            ITA 1643 -191 0.25 0 0 0

2 N 18 NC Ferreri Maurizio         ITA 1383 69 0.6 1 1 1

3 N 9 3N Manca Giovanni           ITA 1560 -108 0.35 1 2 2

4 B 4 2N Setzu Francesco          ITA 1646 -194 0.25 1 3 3

5 N 2 2N Abis Roberto Angelo ITA 1699 -247 0.19 Â½ 3 3

6 B 8 3N Pisano Simona            ITA 1581 -129 0.33 1 4 4

7 B 7 2N Sotgiu Roberto           ITA 1587 -135 0.32 Â½ 4 4

2.29 4 4

14 De Rosas Francesco       
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: -21 Perf: 1374 Media: 1531.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 3N Sini Leonardo            ITA 1589 -131 0.32 0 0 0

2 B 1 2N Buchicchio Edoardo       ITA 1712 -254 0.19 0 0 0

3 B 18 NC Ferreri Maurizio         ITA 1383 75 0.6 1 1 1

4 N 9 3N Manca Giovanni           ITA 1560 -102 0.36 1 2 2

5 B 10 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1520 -62 0.41 0 2 2

6 N 16 NC Picci Paolo              ITA 1449 9 0.51 0 2 2

7 B 11 3N Maccioccu Francesco      ITA 1509 -51 0.43 0 2 2

2.82 2 2

15 Francese Gioacchino      
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -21 Perf: 1372 Media: 1529.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Picci Paolo              ITA 1449 -30 0.46 0 0 0

2 N 10 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1520 -101 0.36 0 0 0

3 B 12 3N Pes Gavino               ITA 1507 -88 0.38 1 1 1

4 N 5 2N Troiani Carlo            ITA 1643 -224 0.22 0 1 1

5 B 18 NC Ferreri Maurizio         ITA 1383 36 0.55 1 2 2

6 N 4 2N Setzu Francesco          ITA 1646 -227 0.21 0 2 2

7 N 9 3N Manca Giovanni           ITA 1560 -141 0.31 0 2 2

2.49 2 2

16 Picci Paolo              
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 9 Perf: 1479 Media: 1529.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Francese Gioacchino      ITA 1419 30 0.54 1 1 1

2 B 4 2N Setzu Francesco          ITA 1646 -197 0.25 0 1 1

3 N 2 2N Abis Roberto Angelo ITA 1699 -250 0.19 0 1 1

4 B 6 3N Sini Leonardo            ITA 1589 -140 0.31 0 1 1

5 N 11 3N Maccioccu Francesco      ITA 1509 -60 0.42 0 1 1

6 B 14 NC De Rosas Francesco       ITA 1458 -9 0.49 1 2 2

7 B 18 NC Ferreri Maurizio         ITA 1383 66 0.59 1 3 3

2.79 3 3
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17 Spani Vincenzo           
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 93 Perf: 1751 Media: 1592.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Sotgiu Roberto           ITA 1587 -177 0.27 0 0 0

2 N 12 3N Pes Gavino               ITA 1507 -97 0.37 1 1 1

3 B 11 3N Maccioccu Francesco      ITA 1509 -99 0.36 1 2 2

4 N 3 2N Mucci Angelo             ITA 1676 -266 0.18 1 3 3

5 N 8 3N Pisano Simona            ITA 1581 -171 0.27 Â½ 3 3

6 B 2 2N Abis Roberto Angelo ITA 1699 -289 0.16 Â½ 3 3

7 N 6 3N Sini Leonardo            ITA 1589 -179 0.27 1 4 4

1.88 4 4

18 Ferreri Maurizio         
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -75 Perf: 755 Media: 1489.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 3N Pisano Simona            ITA 1581 -198 0.24 0 0 0

2 B 13 NC Del Vecchio Leonardo     ITA 1452 -69 0.4 0 0 0

3 N 14 NC De Rosas Francesco       ITA 1458 -75 0.4 0 0 0

4 B 12 3N Pes Gavino               ITA 1507 -124 0.33 0 0 0

5 N 15 NC Francese Gioacchino      ITA 1419 -36 0.45 0 0 0

6 B 9 3N Manca Giovanni           ITA 1560 -177 0.27 0 0 0

7 N 16 NC Picci Paolo              ITA 1449 -66 0.41 0 0 0

2.5 0 0
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